

---

## Pachet piese de schimb UT125

I.D.: 66599185

---

Data publicarii	21.02.22	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.542,70 RON - 2.542,70 RON

---

Descriere: Pachet piese de schimb UT125 Agrimaster Cutite 40 Buc.x16,90 LEI/Buc=676 LEI Bucsi 40 BUC.X21,29 LEI/Buc=851,60 Suruburi+piulite 20BUC.X19,80 LEI/Buc=396 LEI Rulment 6311X1 BUC=287,10 LEI Semering 6BUC.X49 LEI/Buc=294 LEI Transport 38,00 LEI. Total.2.542,70 Lei+TVA

---